EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CALENDÁRIO  – EDITAL 018/2024

A Fundação Cultural de Serra Talhada-PE (FCST), inscrita no CNPJ sob o n° 11.459.997/0001-69,

com sede na Praça Dr. Sergio Magalhães, 868 - Nossa Senhora da Penha, Serra Talhada - PE, 56903-

411, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo

n°005/2024 e 006/2024, torna público a antecipação do resultado definitivo da etapa de habilitação,

conforme detalhamento abaixo.

ETAPAS DO EDITAL PRAZO

Período de análise dos recursos ao resultado provisório da etapa de

habilitação

19 de julho a 21 de junho de 2024

Publicação da análise dos recursos ao resultado da análise dos recursos

ao resultado provisório da etapa de habilitação e Publicação do resultado

definitivo da etapa de habilitação

21 de junho de 2024

Prazo para assinatura do termo de Execução Cultural
  25 de julho e 28 de julho de 2024

Período de pagamento dos recursos aos beneficiários
01 de julho a 05 de julho de 2024

Serra Talhada-PE, 21 de junho de 2024.

Josenildo André Barboza

Diretor Presidente

Portaria PMST/GP Nº 019/2023